
Č.j. 099 EX 2581/09-92

Usnesení

Soudní exekutor JUDr. Ivo Luhan, Exekutorský úřad Praha I se sídlem Praha 2, Karlovo
nám.17, pověřený provedením exekuce na základě usnesení Okresního soudu v Kladně ze dne
9.3.2009, č.j. 23 Nc 5002/2009-14, kterým byla nařízena exekuce podle vykonatelného notářského
zápisu notářka Ivana Tomsová ze dne 15.12.2008, č. j. Z 1002/2008, 1039/2008, a podle
vykonatelného notářského zápisu notářka Ivana Tomsová ze dne 16.12.2008 č.j. Z 1019/2008,
N 1039/2008

11Koula Martin, Ing., r.č.: 690318/0669, bytem áves Družby 7,
Stochov, Čelechovice,
2/ Koulová Jana, r.č.: 776224/0717, bytem Karla Tomana 824, Kladno

oba právně zastoupeni JUDr. Radkem Jonášem, Ph.D., advokátem
se sídlem W. Churchilla 2, Praha 3

proti

11Čermanová Dana, r.č.: 676128/1263, bytem Tuřany 163, Tuřany;t.č.
Vazební věznice Ruzyně, pošt. přihr. 07, 161 02 Praha 6
2/ Čerman Ludvík, r.č.: 641106/0216, bytem Tuřany 163, Tuřany

pro 1.858.000,- Kč s příslušenstvím

oprávněného

povinnému

rozhodl takto:

Další dražební jednání nařízené na den 1.9.2011 v 11.00 h do sídla soudního exekutora
JUDr. Ivo Luhana, tj. do Exekutorského úřadu Praha I, Karlovo náměstí 17, 120 00 Praha 2,
v pátém patře, za účelem dražby nemovitostí:

- parcela St. č. 223 o výměře 151 m2, zastavěná plocha a nádvoří
- parcela č. 178/19 o výměře 746 m2, zahrada
- parcela č. 178/24 o výměře 45 rn2, zahrada
- parcela č. 178/34 o výměře 160 rn2, zahrada
- budova v části obce Tuřany č.p. 163, rod. dům na parcele St. 223

vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Kladno, pro obec Tuřany a katastrální území Byseň na LV č. 400 ve společném jmění
manželů Ludvíka Čermana a Dany Čermanové.

se odročuje na den 10.11.2011 v 12.00 h

do sídla soudního exekutora JUDr. Ivo Luhana, tj. do Exekutorského úřadu Praha 1, Karlovo
náměstí 17, 12000 Praha 2, v pátém patře.



Odůvodnění:

Soudní exekutor JUDr. Ivo Luhan vydal dne 22.7.2011 další dražební vyhlášku č.j. 099 EX
2581/09-82 za účelem provedení další dražby nemovitostí. Proti tomuto usnesení podala povinná
Dana Čermanová dne 10.8.2011 odvolání. Z tohoto důvodu rozhodl exekutor, v souladu
s ustanovením § 119 zákona č. 99/1963 Sb., usnesením č.j. 099 EX 2581/09-92 ze dne 25.8.2011 o
odročení dražebního jednání na 10.11.2011 ve 12.00 h.

Podle § 119 zákona č. 99/1963 Sb. může být jednání odročeno jen z důležitých důvodů, které
musí být sděleny.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

V Praze dne 25.8.2011 JUDr. Ivo Luhan, v.r.
soudní exekutor

~ Idf~ .. ,)"J .I,.Lv.f./

~.~ , j1;, '/ 020/1


